平成28年 12月 6日

各  位

  会 社 名 タカラスタンダード株式会社

   代 表 者 名      代表取締役社長 渡 辺 岳 夫

   （コード番号 7981  東証 第一部）

   問い合せ先 執行役員人事部長 武  昭 史

   電 話 番 号 ０ ６ － ６ ９ ６ ２ － １ ５ ０ １

人事異動に人事異動に人事異動に人事異動に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の人事異動について（発令日：平成28年 12月 12日付）

新職 前職 継 続 職 氏 名

北海道支店管掌 北海道支店長 常務執行役員 桑  山  昇  三

２．部門長の人事異動について（発令日：平成28年 12月 12日付）

新職 前職 継 続 職 氏 名

北海道支店長 青森支店長  山  形      勝

青森支店長 千葉支店  山  下  哲  也

福岡支社販売部長 福岡支社販売部  藤  田      誠

鹿島工場長 鹿島工場  斉  藤  知  則

以 上